
projektowana przebudowa jezdni

projektowana droga dla pieszych

projektowany zjazd

projektowane skarpy

projektowane dno rowu

projektowana droga dla pieszych i rowerów

projektowana zieleń

projektowany krawężnik
projektowane obrzeże

krawędź jezdni

nr nieruchomości przeznaczonej do podziału w celu 
przejęcia części działki pod pas drogowy7/3

linie terenu niezbędnego dla obiektów budowlanych

7/3 nr nieruchomości przeznaczonej na inwestycję

projektowane linie rozgraniczające pasa drogowego drogi gminnej
istniejące linie rozgraniczające pasa drogowego drogi gminnej

96.8

96.4
96.8

96.7

96.6

96.4

96.6

96.6
96.2

95.8

95.8

95.9

95.9

95.8

96.0 96.2

95.9

95.8

95.8

95.8

95.8

96.1

96.7

96.5

96.5

96.6

96.3

96.4
96.4

96.7

96.8
96.3

96.6
96.1
96.8

96.6
96.3
96.9

97.1
96.8

96.7

97.197.1
96.5

97.1

97.0

97.1
96.2
97.1

96.9

96.8
96.5

96.9

96.8

96.4

96.9
96.1
96.5

96.9

97.7

97.2

96.9

96.4

97.3

96.6

97.7 96.7

97.1

97.39

96.0
96.4

96.995.8

96.4

96.7
95.7

96.2

95.9

98.26

95.7

98.36
98.24

98.18

98.25

98.16

98.02
98.10

98.06

97.81

97.97

97.90

96.8

96.7
95.7

97.68
97.66

97.68

97.32

96.0

96.2

97.37

97.7

96.2

97.89

97.36

97.14
97.26

96.0

97.20

96.796.7

96.4

96.4

96.99

96.3

97.12

96.3

96.8

97.0
96.2

97.0

97.20

97.08
97.07

97.07

97.01

97.01

97.02

96.88

96.9

96.94

96.0

96.94

97.0

97
.1

97
.1

97
.1

97.22
97.27

97
.0

97
.0

96.9

96
.9

96
.9

97
.0

97
.0

97
.0

97
.0

96
.9

96.7
96.2

96
.3

97.21

96.3
96.8

96
.7

96.095.8

96
.396.4

97.1

97.07

95.9
96.5

96.9
95.9
96.4

97.0
96.1
96.7

96.9
96.2
96.4

96.4
95.9

97.07

97.08

96.89

97.0

96.2

96.92
96.87

96.86

96.82

96
.8

4

96
.9

1

96.9

96.84

96.93

96.87

96.9296.91
96.88

96.6

96.89

96.96

96.94

96.99
97.04

97.04

96.80

97.03

96.94

96.1

96.99

96.9

96.9
96.1

97.03

96.94

96.97

97.08

97.02

97.08
97.15

97.14

96.6

97.16

97.10

97.06

97.07
97.08

97.22

97.11

97.02

97.00
96.99

97.10

96.6

97.24
97.23

97.10

96.2

96.9

97.3

97.0
97.196

.7
2

96
.6

5

97.07

97.0

97.02
97.12

97.22

96.6
96.2

97.25

97.18

97.06 97.20

97.26

97.36
97.32

97.36

97.33 97.46

97.39

97.41
97.38

97.31
97.26

97.12 97.34
97.30

97.34

97.38
97.43

97.38

97.55

97.40

97.41

97.46

97
.3

9

97.34
97.32

97.33
97.31

97.12
97.16
97.11

97.03

96.8

96.96

97.01

97.01
96.95

96.97
96.94

96.90

96.95

96.97

96.77

96.7

96
.6

96
.6

2
96

.6
2

96
.6

96.72

96
.7

7

96
.7

1

96.7

97.07

96.88

97.02
96.8896.95

96.92
97.04

96.96
96.86

97.0

96.94

97.03

97.10 97.2

97.20

97.0997.0

97.03
96.9

97.0

97.08

97.13

97.30

97.2

97.40
97.28

97.14

97.08

97.19

97.22

97.24

97.13

97.0797.0196.97

96.83

96.9

96.89

96.87

96.8

96.70

96.67
96.7696.75

96.69

96.77

96.82

96.75
96.8496.87

96
.6

96
.6

96.9

97.06

96.97

96.90

97.05
97.16

97.25

97.47

97.38

97.28

97.2

97.38

97.5
97.6

97.52

97.62

97.66
97.8

97
.7

97.71

97.6

97.7

97.6

97.64

97.68

97.71

97.7
97.5
97.7
97.63

97.68

97.62

97.6 97.5

97.51

97.57

97.56

97.5
97.32

97.36
97.3

97.28

97.28

96.3

97.20

96
.7

0
96

.7
1

96
.6

6
97

.0
2

97
.0

1

96
.9

2

96
.86

96.84

96.91

96.96

97.0

97.0 96.5

96.59

96.59
96.46

96.5

96.8

96.2

97.21

97.20

97.3

96.7

96.6

96.8
96.3
96.6

96.9
96.5
96.6

96.9
96.8

96
.5

96
.6

96.9

96.6
96.9 96.9

96.7

95.9

96.9
96.8 96.9

96.7 96.9
96.7

96
.8

96
.9

96
.7

96
.7

96.896.5

96.8

96.1

96.6

96.1

96.7

96.696.1

96.1

96.7

96.896.2

96.4

96.9

96.996.7

97.0

96.7
97.1

96.7

97.0

97.3

97.4

96.9

96.5

97.3

97.5

97.6

97.5
97.7

96
.7

96
.7

97.4

96.8

97.2

96.9

96
.7

it

it

it

it
it

e

e

proj.k

proj.k

proj.k
proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

k k k

k

kl

kl

k

k
k

k

kk

k

k

kl

kl

kl

95.80

95
.5

6

95.39

95.86

95.76

95
.7

6

96.13

94.73
94.81

94.65

95
.4

1
96

.0
1

96.10

97.27
96.24

97.21
96.14

94.91

95.53
95.38

96.18

97.21
95.75

96.49

96.99
96.6396.77

96.92

95
.5

9

96.43

95.60

95.69

97.70

95.91

96.81
95.24

96.86

97.34
86.03

97.47

97.3897.43
97.30

96.42

97.37

97.29
94.72

w

w

w

w

w

w
w

w w

w

w

w

w

w

proj.t

ts

t

ts

ts

k

k

g

g

g

g

45

41

39

37

40

43

10680

10690

106110

10670

j.gr.

kb.

kb.
bt.

mb.

j.g
r.

ch
.k

b.

j.z
w.

j.z
w.

kb.

kb.

kb.

j.z
w.

j.gr.

kb.

j.zw.

j.z
w.

j.zw.
mb.

kb.
bt.

ch.kb.

j.g
r.

j.gr.

j.g
r.

kb.

kb.j.z
w.

kb.
j.mb.

j.g
r.

j.z
w.

bt.

j.mb.

proj.k

pr
oj

.k

pr
oj

.k

pr
oj

.k

pr
oj

.k

pr
oj.

k

pr
oj

.k

pr
oj

.k

pr
oj

.k

pr
oj

.k

klD

tD

w
oD

32

w
oD

32

wD150

gsD90

eN
D

eND

klD160

w
oD

32

klD

woD32

tD

tD

klD

kl
D

klD

ts
D

gsD90

tD

tD

tD

tD

tDwD150

w
D

32

w
D

15
0

wD150

wD150

wD150

tD

w
o1

10

w
lD

w
D

25

wD32

wD
32

wD150

wD150

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tDtD

tD

tD

tD

tD

tD

gsD90

gnD90
woD150

ts

ts

tsproj.t

proj.t

gs
25

gsD90

gsD90

gs25

gsD90

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

gn
D

25

eN
pr

oj
.w

wD150

proj.k

proj.k

pr
oj.

k

proj.k

proj.k

pr
oj.

k

proj.k

proj.k

pr
oj

.k

proj.k
proj.k

proj.k proj.k

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

gnD90

wD110

wD160

gs
63

tD

wD150
gs25

kl
10

0

tD

eNeN

pr
oj

.k

RIVb

RV

RVRV

RIVa

RV

RIVa

RIVbRVI

RV

PsIV

PsV

ŁV

RVI

RIVb

RVI

RIVb

R

R

Br
S

R

dr

R

Bi

R

Bi

B

R

R

B

dr

drPs

Ł

R

R

Br

R

Br

B

b1 k1

m2

m1

m2

m2

g1

g1

g1

g1

g1

m1

m2

388/5

396/3

260/16

398/4

382/4

395/1

398/11

398/2

398/6

392

381/13

382/5

380/4

380/8

380/14

382/1

380/1

396/12

388/6

764

380/5
380/6

396/16

Arkusz 1

Arkusz 2

Arkusz 1

Ar
ku

sz
 2

projektowany słup z oprawą oświetleniową

projektowany kabel oświetleniowy nn

projektowana szafa oświetleniowa

Tytuł:

Nr rys.Skala:Data:

Temat:

Stanowisko: Imię i nazwisko Nr upr. Podpis

Projektant: Kamil Kacprzak WKP/0111/POOD/11

Branża: Drogowa

Rozbudowa ul. Skockiej na odcinku od drogi 
powiatowej 2034P do ul. Kolonia w Potrzanowie.

11.2024

Plan sytuacyjny

1:500 D01

Legenda:


	Arkusze
	D01


